

Mersin Üniversitemizin Rekortörlüğünden:

Üniversitemizin aşağıda isimleri yazılı birimlerine, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu'nun ve "Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik" in ilgili maddelerine göre Öğretim Görevlisi alınacaktır.

Adayların:

- 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu ve "Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik" te yer alan genel ve özel koşulları taşıyor olmak. (Yönetmelik doğrultusunda koşulları sağlayan Tezsiz Yüksek Lisans mezunlarının da müracaatları kabul edilecektir.)

- 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 48. maddesinde belirtilen şartları taşıyor olmak.

Müracaat Edecek Adaylardan istenen belgeler:

1. Başvuru Formu (Üniversitemiz Web Sayfasında Duyurular Alanında)

2. Nüfus Cüzdanı Fotokopisi,

3. Özgeçmiş,

4. Lisans/Lisansüstü diplomaların veya Geçici mezuniyet belgelerinin sureti veya E-Devlet çıktısı (Yabancı öğretim kurumu mezunlarının diplomalarının Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca, doktora için Üniversitelerarası Kurulca denkliğini gösterir belge),

5. Lisans Transkripti (Onaylı Örneği) (Lisans mezuniyet puanının hesaplanmasında YÖK'ün yayınlamış olduğu 4'lük ve 5'lik sistemin 100'lük Sistemde Eşdeğerliliği tabloları dikkate alınacaktır),

6. Merkezi Sınav (ALES) Belgesi (Son 5 yıl)

7. Adayın lisans mezuniyeti hangi alanda ise o alandaki ALES puan türü yada ilan edilen bölüm/anabilim dalı/program hangi alandan öğrenci alıyorsa o alandaki ALES puan türü kullanılacaktır.

8. 2 Adet biyometrik fotoğraf (son altı ay içinde çekilmiş olmalı),

9. YÖKDİL, YDS, KPDS, ÜDS ve ÖSYM tarafından yayımlanan güncel eş değerlik duyurusunda belirtilen diğer yabancı dil belgeleri geçerli olacaktır. (Belge üzerindeki geçerlilik tarihi varsa bu tarih esas alınacaktır.),

10. Tecrübe Belgesi (İlan edilen kadroda tecrübe aranıyor ise; halen bir kamu kurumunda çalışanlar veya kamu kurumundan ayrılanlar için Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) Hizmet Takip Programından (HİTAP) alınan onaylı Hizmet Belgesi, özel sektörde çalışıyor ise SGK Hizmet Dökümü ve çalışılan şirketten alınan onaylı yazı),

Başvurular şahsen veya posta yoluyla yapılabilir.

NOT: 1- İlan edilen kadrolardan sadece birine müracaat edilebilir. Birden fazla kadroya başvuru yapanların başvurusu geçersiz sayılacaktır. Süresi içinde yapılmayan başvurular, eksik belgeli dosyalar ve postada meydana gelen gecikmeler dikkate alınmayacaktır.

2 - Yanlış beyanda bulunarak atanmaya hak kazanan adayların atamaları yapılmayacaktır.

SINAV TAKVİMİ	Başvuru Tarihi	Son Başvuru Tarihi	Ön Değerlendirme Tarihi	Sınava Giriş Tarihi	Sonuç Açıklama Tarihi	Sonuçların Açıklanacağı Web Adresi	AÇIKLAMA
	14.10.2019	28.10.2019	31.10.2019	05.11.2019	07.11.2019	www.mersin.edu.tr	Web sayfamızdaki Duyurular tebliğ niteliği taşımaktadır. Ayrıca posta ile tebliğat yapılmayacaktır.

İLAN NO	BİRİM	BÖLÜM	ANABİLİM DALI	UNVAN	DERECE	ADET	NİTELİK	ALES	YABANCI DİL	BAŞVURU YERİ
19-046	Anamur Meslek Yüksekokulu	Büro Hizmetleri ve Sekreterlik	Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı	Öğr.Gör. (Ders Verecek)	5	1	Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Lisans mezunu olmak. Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri alanında Tezli Yüksek Lisans yapmış olmak ve Yüksek Lisans sonrası Yükseköğretim Kurumlarında ders verme deneyimine sahip olmak.	70	MUAF	Anamur Meslek Yüksekokulu
19-047	Anamur Meslek Yüksekokulu	Seyahat Turizm ve Eğlence Hizmetleri	Turizm ve Seyahat Hizmetleri	Öğr.Gör. (Ders Verecek)	6	1	İngilizce Öğretmenliği lisans mezunu olmak. Tezli Yüksek Lisans yapmış olmak ve Lisans sonrası alanında en az 5 yıl ders verme deneyimine sahip olmak.	70	80	Anamur Meslek Yüksekokulu
19-048	Erdemli Meslek Yüksekokulu	Seyahat Turizm ve Eğlence Hizmetleri	Turizm Animasyonu	Öğr.Gör. (Ders Verecek)	5	1	Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Lisans mezunu olmak. Beden Eğitimi ve Spor alanında Tezli Yüksek Lisans yapmış olmak ve Yüksek Lisans sonrası alanında en az 5 yıl ders verme deneyimine sahip olmak.	70	MUAF	Erdemli Meslek Yüksekokulu

19-049	Erdemli Meslek Yüksekokulu	Finans Bankacılık ve Sigortacılık	Bankacılık ve Sigortacılık	Öğr.Gör. (Ders Verecek)	5	1	İktisat lisans mezunu olmak. Tezli Yüksek Lisans yapmış olmak ve Yüksek Lisans sonrası Yükseköğretim Kurumlarında ders verme deneyimine sahip olmak.	70	MUAF	Erdemli Meslek Yüksekokulu
19-050	İslami İlimler Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	Kur'an-ı Kerim Okuma ve Kıraat İlimi	Öğr.Gör. (Ders Verecek)	5	1	Tefsir veya Kur'an-ı Kerim Okuma ve Kıraat alanlarından birinde Tezli Yüksek Lisans yapmış olmak. Diyanet İşleri Başkanlığından alınmış Hafızlık Belgesine sahip olmak ve Lisans sonrası alanında en az 3 yıl tecrübesi bulunmak.	70	50	İslami İlimler Fakültesi
19-051	Mustafa Baysan Meslek Yüksekokulu	Muhasebe ve Vergi	Muhasebe ve Vergi Uygulamaları	Öğr.Gör. (Ders Verecek)	5	1	İktisat lisans mezunu olmak. İktisat alanında Tezli Yüksek Lisans yapmış olmak.	70	MUAF	Mustafa Baysan Meslek Yüksekokulu
19-052	Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu	Tıbbi Hizmetler ve Teknikler	Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik	Öğr.Gör. (Ders Verecek)	5	1	Sağlık Yönetimi Lisans mezunu olmak. Sağlık Yönetimi alanında Tezli Yüksek Lisans yapmış olmak ve Lisans sonrası Yükseköğretim Kurumlarında ders verme deneyimi bulunmak.	70	MUAF	Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu
19-053	Silifke Meslek Yüksekokulu	Yönetim ve Organizasyon	Yerel Yönetimler	Öğr.Gör. (Ders Verecek)	5	1	Kamu Yönetimi alanında Tezli Yüksek Lisans yapmış olmak.	70	MUAF	Silifke Meslek Yüksekokulu

19-054	Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu	Bilgisayar Teknolojileri	Bilgisayar Programcılığı	Öğr.Gör. (Ders Verecek)	5	1	Bilgisayar Mühendisliği Lisans mezunu olmak. Tezli Yüksek Lisans yapmış olmak ve Lisanstan sonra alanında en az 5 yıl tecrübesi bulunmak.	70	MUAF	Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu
19-055	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Radyasyon Onkolojisi	Öğr.Gör. (Uygulamalı Birim)	6	1	Radyasyon Onkolojisi alanında Tezli Yüksek Lisans yapmış olmak ve Yüksek lisanstan sonra alanında en az 3 yıl tecrübesi bulunmak. RPM (Solunum Ayarlı Radyo Terapi) konusunda sertifikaya sahip olmak.	70	50	Tıp Fakültesi
19-056	Tıp Fakültesi	Temel Tıp Bilimleri	Histoloji ve Embriyoloji	Öğr.Gör. (Uygulamalı Birim)	6	1	Histoloji ve Embriyoloji alanında Tezli Yüksek Lisans yapmış olmak ve Tümörle ilişkili hücre kültürü, PCR, Western-Blot ve genom müdahale yöntemlerinin kullanımıyla ilgili belgelendirmek kaydıyla yurt dışı deneyimine sahip olmak.	70	50	Tıp Fakültesi
19-057	Yabancı Diller Yüksekokulu	Yabancı Diller		Öğr.Gör. (Ders Verecek)	6	1	İngilizce Öğretmenliği Lisans mezunu olmak. Tezli Yüksek Lisans yapmış olmak ve Lisanstan sonra Yükseköğretim Kurumlarında ders verme deneyimi bulunmak.	70	80	Yabancı Diller Yüksekokulu